P G I C P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации Нижнесергинского района

от 19.12,91г. № £
г«Нижние Серги

О прекращении полномочий
и сполни тель но г о к омите та
Нижнесергинского районного
Совета/

В связи с вступлением в должность Главы администрации Ниж-
несергинского района и в соответствии с Указом Президента РСФСР
"О некоторых вопросах деятельности органов исполнительной власт
в РСФСР" постановляю:

I, Прекратить полномочия исполнительного комитета Нижнееер
гинского районного Совета народных депутатов с 19.12„91г. как
исполнительного и распорядительного органа.

2» Довести до сведения населения,организаций-района,что
правопреемником исполнительного комитета Нижнесергинского район
ного Совета народных депутатов является Глава администрации
Нижнесергинского района»

3. Предложить аппарату,структурным подразделениям райиспол
кома выполнение прежних обязанностей с сохранением условий труд
работников,до утверждения структуры и штатного расписания адми-
нистрации Нижнесергинского района.

Г*В,Арефин
Глава администрации
Нижнесергинского